



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتواهای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید



باسمه تعالی

مهر آموزشگاه	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	نام و نام خانوادگی دانش آموز:
امتحان درس: پیام های آسمانی	سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان روزانه، بزرگسالان، آموزش ازراه دور و داوطلبان آزاد پایه نهم در خرداد ماه ۱۴۰۱	شماره کارت:
تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۰۱	مدت زمان امتحان: ۶۰ دقیقه	نام آموزشگاه:
	ساعت شروع امتحان: ۸	تعداد صفحات: ۲
		شماره صفحه: ۱

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

نام مصحح:	نمره یا عدد:	نام مصحح تجدید نظر:	نمره تجدید نظر با عدد:
تاریخ و امضا:	نمره با حروف:	تاریخ و امضا:	نمره تجدید نظر با حروف:

ردیف	سوالات	بارم
۱	ترجمه و پیام آیه: ((الَّذِينَ آمَنُوا وَ تَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ بِذِكْرِ اللَّهِ أَلَا بِذِكْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ)) سوره رعد آیه ۲۸ الف) با توجه به آیه شریفه: ((وَأَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ تُرْهِبُونَ بِهِ عَدُوَّ اللَّهِ وَ عَدُوَّكُمْ)) سوره انفال آیه ۶۰ ۱) فایده توان و تجهیزات نظامی چیست؟ ۲) فرمان خداوند برای مقابله با دشمنان چیست؟	۱/۲۵
۲	درستی یا نادرستی عبارات های زیر را مشخص کنید. (بنویسید درست یا نادرست) الف) خنده بلند که قهقهه باشد، باعث باطل شدن نماز می شود. ب) در عین صمیمیت نباید به دوست بی احترامی کرد. ج) در هشت سال دفاع مقدس منطقه ای از ایران جدا نشد. د) در امر به معروف و نهی از منکر باید آبروی افراد حفظ شود.	۱
۳	جاهای خالی را با استفاده از کلمات مناسب پر کنید. الف) دعوت مردم به مهم ترین رسالت تمام پیامبران الهی بوده است. ب) شک در رکعت و نماز چهار رکعتی باعث باطل شدن نماز می شود. ج) دوست گنهگار مانند است که اگر چه ظاهرش براق و زیباست اما اثری خطرناک دارد. د) بعد از انقلاب اسلامی بالاتر از همه پیشرفت ها، زنده شدن روحیه در ایران است. ه) هدف از امر به معروف و نهی از منکر، جلوگیری از گناه است.	۲/۵
۴	گزینه صحیح را انتخاب کنید. الف) وقتی می گوئیم ((سبحان الله)) یعنی: ب) کدام یک از موارد زیر از مبطلات نماز نیست؟ ۱) ستایش واقعی اذان خداست . ۲) خداوند کامل و بی نقص است . ۳) نقص هایی که در موجودات است در خدا نیست . ۴) خداوند از هر نقص و عیبی منزّه است. ۱) از بین رفتن شرایط نماز (۲) خوردن و آشامیدن (۳) نماز با لباس غصبی (۴) فراموش کردن تشهد ج) این شعر کنایه از دوستی نکردن با کدام گروه از افراد است؟ ((دشمن دانا بلندت می کند*** بر زمین ات می زند نادان دوست)) ۱) افراد ترسو ۲) افراد بی نماز ۳) افراد بی نظم ۴) افراد نادان	۰/۷۵
	ادامه سوالات در صفحه بعد...	



باسمه تعالی

نام و نام خانوادگی دانش آموز :	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	مهر آموزشگاه
شماره کارت :	سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان روزانه، بزرگسالان، آموزش ازراه دور و داوطلبان آزاد پایه نهم درخرداد ماه ۱۴۰۱	امتحان درس : پیام های آسمانی
نام آموزشگاه :	مدت زمان امتحان : ۶۰ دقیقه	تاریخ امتحان : ۱۴۰۱/۰۳/۰۱
تعداد صفحات : ۲	شماره صفحه : ۲	ساعت شروع امتحان : ۸

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

۱/۷۵	۵	صحیح یا باطل بودن وضو یا نماز را در جدول زیر با علامت * مشخص کنید. شرایط وضو گیرنده یا نمازگزار
	ردیف	
	۱	فاصله بین کارهای وضو را قدری طول می دهد که حالت وضو به هم می خورد و بیننده می گوید مشغول کار دیگری است.
	۲	تمام کارهای وضو را انجام می دهد ولی ترتیب را رعایت نمی کند(مثلا مسح سر را بعد از مسح پا می کشد).
	۳	فردی به علت قطع آب منزل و نبود آب، با گلاب وضو می گیرد.
	۴	در بین نماز ذره ای از غذا را که در دهانش مانده بود فرو می برد.
	۵	به طور غیر عمد با یک صدای ناگهانی صورتش را از قبله برمی گرداند.
	۶	نماز واجب را برای جلوگیری از افتادن فرزندش از تراس به حیاط می شکند.
	۷	بعد از اتمام وضو متوجه شد، آب غصبی بوده است.
۰/۷۵		به سوالات زیر کوتاه پاسخ دهید. الف) شاعر در این شعر کدام صفت خداوند را به تصویر کشیده است؟۳ مورد «بری از رنج و گدازی، بری از درد و نیازی» * * * بری از بیم و امیدی، بری از عیب و خطایی»
۰/۵	۱	ب) صبر حضرت ایوب در برابر مشکلات و مصیبتها، معرف کدام یک از ویژگی های پیامبران الهی بوده است؟ ج) دو مورد از آثار ترک امر به معروف و نهی از منکر را بنویسید.
۰/۵		د) مومنان ولی یکدیگر هستند یعنی چه؟
۰/۵		ه) بنا به فرمایش حضرت علی (علیه السلام) همه کارهای نیک در مقایسه با کدام کار نیک مانند «قطره در برابر دریای پهناور و عمیق است»؟
		به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.
۱	۶	دو شرط از شرایط ظهور امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) را بنویسید.
۱	۷	حضرت امام رضا (علیه السلام) درباره وظایف منتظران واقعی ظهور چه می فرمایند؟۴ مورد
۱	۸	حکمت انفاق از طرف خداوند چیست؟
۱/۵	۹	انفاق به چه معناست و چند نوع است؟ نام ببرید.
۱/۵	۱۰	حضرت علی (علیه السلام) در رابطه با پرهیز از گفتن تمام اسرار به دوست که یکی از حدود و وظایف دوستی است چه فرمودند؟
۱/۷۵	۱۱	در سال های اخیر خطرناک ترین سلاح دشمن در جنگ علیه انقلاب اسلامی کدام جنگ است؟ کامل توضیح دهید؟
۰/۷۵	۱۲	هریک از عبارات های ستون (الف) را به عبارت مناسب در ستون (ب) وصل کنید. (الف) (ب) ۱) جنگ تحمیلی عراق علیه ایران ۲) مبارزه با گروهک تروریستی منافقین ۳) نبرد سپاه اسلام با ایران و روم در صدر اسلام ۱) جهاد با سرکشان ۲) جهاد ابتدایی ۳) جهاد دفاعی
۲۰		موفق و پیروز باشید جمع نمرات



۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ * ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵

Tizline.ir

۰۹۳۳۳۸۴۰۲۰۲

تیزلاین منبع معتبر تیزهوشان

سامانه پیامکی: ۹۰۰۰۱۶۲۰



نام و نام خانوادگی دانش آموز:		اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	
شماره کارت:		سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد پایه نهم در خرداد ماه ۱۴۰۱	
نام آموزشگاه:		مدت زمان امتحان: ۶۰ دقیقه	
تعداد صفحات: ۲		ساعت شروع امتحان: ۸	
شماره صفحه: ۱		تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۱۴	
باسمه تعالی			
تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.			
نام مصحح:	نمره یا عدد:	نام مصحح تجدید نظر:	نمره تجدید نظر با عدد:
تاریخ و امضا:	نمره یا حروف:	تاریخ و امضا:	نمره تجدید نظر با حروف:
ردیف	سؤالات	بارم	
۱	ترجمه و پیام آیه: ((الَّذِينَ آمَنُوا وَ تَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ بِذِكْرِ اللَّهِ أَلَا بِذِكْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ)) سورة رعد آیه ۲۸ الف) آیه مقابل را ترجمه کنید. ب) با توجه به آیه شریفه: ((وَأَعِدُوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ رِجَالٍ عَدُوِّهِمْ إِلَى الْعُدُوِّ الَّذِي كَفَرُوا بِآيَاتِنَا إِنَّ اللَّهَ مُخِيبٌ الْعَادِينَ)) سورة انفال آیه ۶۰ ۱) فایده توان و تجهیزات نظامی چیست؟ ۲) فرمان خداوند برای مقابله با دشمنان چیست؟	۱/۲۵	
۲	درستی یا نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید. (بنویسید درست یا نادرست) الف) خنده بلند: که قهقهه باشد، باعث باطل شدن نماز می شود. ب) در عین صمیمیت نباید به دوست بی احترامی کرد. ج) در هشت سال دفاع مقدس منطقه ای از ایران جدا نشد. د) در امر به معروف و نهی از منکر باید آبروی افراد حفظ شود.	۱	
۳	جای خالی را با استفاده از کلمات مناسب پر کنید. الف) دعوت مردم به مهم ترین رسالت تمام پیامبران الهی بوده است. ب) شک در رکعت و نماز چهار رکعتی باعث باطل شدن نماز می شود. ج) دوست گنهگار مانند است که اگر چه ظاهرش براق و زیباست اما اثری خطرناک دارد. د) بعد از انقلاب اسلامی بالاتر از همه پیشرفت ها، زنده شدن روحیه در ایران است. ه) هدف از امر به معروف و نهی از منکر، جلوگیری از گناه است.	۲/۵	
۴	گزینه صحیح را انتخاب کنید. الف) وقتی می گوئیم ((سبحان الله)) یعنی: ب) ستایش واقعی اذان خداست. ج) نقص هایی که در موجودات است در خدا نیست. د) کدام یک از موارد زیر از مبطلات نماز نیست؟ ۱) از بین رفتن شرایط نماز ۲) خوردن و آشامیدن ۳) نماز با لباس غصبی ۴) فراموش کردن تشهد ج) این شعر کنایه از دوستی نکردن با کدام گروه از افراد است؟ ((دشمن دانا بلندت می کند... بر زمین ات می زند نادان دوست)) ۱) افراد ترسو ۲) افراد بی نماز ۳) افراد بی نظم ۴) افراد نادان	۰/۷۵	
ادامه سوالات در صفحه بعد...			



طهر انزلی

باسمه تعالی

نام و نام خانوادگی دانش آموز:	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	مهر آموزشگاه:
شماره کارت:	سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد پایه نهم در خرداد ماه ۱۴۰۱	امتحان درس: پیام های آسمانی
نام آموزشگاه:	دور و داوطلبان آزاد پایه نهم در خرداد ماه ۱۴۰۱	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۰۱
تعداد صفحات: ۲	شماره صفحه: ۲	ساعت شروع امتحان: ۸
	مدت زمان امتحان: ۶۰ دقیقه	

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

۱/۷۵	۵	صحیح یا باطل بودن وضو یا نماز را در جدول زیر با علامت «مشخص کنید» ردیف	شرایط وضو گیرنده یا نماز گزار	صحيح	باطل
	۱		فاصله بین کارهای وضو را قدری طول می دهد که حالت وضو به هم می خورد و بیننده می گوید مشغول کار دیگری است.	✓	
	۲		تمام کارهای وضو را انجام می دهد ولی ترتیب را رعایت نمی کند (مثلا مسح سر را بعد از مسح پا می کشد).	✓	
	۳		فردی به علت قطع آب منزل و نبود آب، با گلاب وضو می گیرد.	✓	
	۴		در بین نماز ذره ای از غذا را که در دهانش مانده بود فرو می برد.	✓	
	۵		به طور غیر عمد با یک صدای ناگهانی صورتش را از قبله برمی گرداند.	✓	
	۶		نماز واجب را برای جلوگیری از افتادن فرزندش از تراس به حیاط می شکنند.	✓	
	۷		بعد از اتمام وضو متوجه شد، آب غصمی بوده است.	✓	
۰/۷۵			به سوالات زیر کوتاه پاسخ دهید. الف) شاعر در این شعر کدام صفت خداوند را به تصویر کشیده است؟ ۳ مورد «بری از رنج و گدازی، بری از درد و نیازی» «بری از بیم و آمیدی، بری از عیب و خطایی» ب) صبر حضرت ایوب در برابر مشکلات و مصیبتها، معرف کدام یک از ویژگی های پیامبران الهی بوده است؟ ج) دو مورد از آثار ترک امر به معروف و نهی از منکر را بنویسید. د) مومنان ولی یکدیگر هستند، یعنی چه؟ ه) بنا به فرمایش حضرت علی (علیه السلام) همه کارهای نیک در مقایسه با کدام کار نیک مانند «قطره در برابر دریای پهنای او» عمیق است؟ به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.		
۱	۶		دو شرط از شرایط ظهور امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) را بنویسید. ۱- آمدن مردم چون برای پاره شدن آسمان ۲- زلزله در میان شما		
۱	۷		حضرت امام رضا (علیه السلام) درباره وظایف منتظران واقعی ظهور چه می فرمایند؟ ۴ مورد ۱- صبر کردن ۲- خوش رفتاری ۳- مسامحه با مردم ۴- زود بیدار شدن ۵- شکر و حمد		
۱	۸		حکمت اتفاق از طرف خداوند چیست؟ تعمیر سعادت میان فراق و طردن از آن خداوند در رحمت گرداندن		
۱/۵	۹		انفاق به چه معناست و چند نوع است؟ نام ببرید. این معنی بخش مستعد از اموال به نیازمندان ۱- راضی ۲- مستحب		
۱/۵	۱۰		حضرت علی (علیه السلام) در رابطه با پرهیز از گفتن تمام اسرار به دوست که یکی از حدود و وظایف دوستی است چه فرمودند؟ سخن خدایمان با تو در میان ما و تو در میان ما، اما هر چه از اسرار ما با او در میان نگذار		
۱/۷۵	۱۱		در سال های اخیر خطوناک ترین سلاح دشمن در جنگ علیه انقلاب اسلامی کدام جنگ است؟ کامل توضیح دهید؟ جنگ نرم و تکلیف زدن		
۰/۷۵	۱۲		هر یک از عبارات های ستون (الف) را به عبارت مناسب در ستون (ب) وصل کنید. (الف) ۱) جنگ تحمیلی عراق علیه ایران ۲) مبارزه با گروهک تروریستی منافقین ۳) نبرد سپاه اسلام با ایران و روم در صدر اسلام (ب) ۱) جهاد با سرکشان ۲) جهاد ابتدایی ۳) جهاد دفاعی		
۲۰			جمع نمرات		
			موفق و پیروز باشید		